2019年7月19日科技金融时报 【广告】A6
遗失启事

杭州江河造价咨询有限公司遗失公章一枚，
今声明作废。

2019年7月19日

绍兴市柯桥区滨海薛西东五金机械店，通用
手 工 发 票（ 抵 扣 联 ）4 份 ，发 票 代 码 ：
133061660831，发票号码：02407370--02407373，
声明作废。

浙江大学南亚阳光肥料有限公司注销清算
公告：本公司股东会已决定解散本公司，请债权
人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未
接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公
司清算组申报债权登记，逾期不申报的视其为没
有提出要求。

杭 州 领 图 信 息 科 技 有 限 公 司 ，税 号
91330109796683950X，遗失已开具正常浙江省增
值税普通发票 1 份，代码 033001800104，号码
81019471，声明遗失。

个体工商户，营业执照正、副本丢失，统一社会信
用代码：92331082MA2G5AG1XK，核准日期：2013
年11月5日，经营者：王宁，声明作废。

杭州车银新能源汽车服务有限公司注销公告：本公司股东会（出资
人）已决定解散本公司。请债权人自接到本公司书面通知书之日
起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司
清算组申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
杭州未在网络科技有限公司遗失中信银行杭州经济技术开发区支
行基本户开户许可证一份，核准号 J3310097269801声明作废。
武国宝遗失保险执业证，证号：02000333000080002017017991 ,声
明作废。
顾秋平遗失保险执业证，证号：02000333000080002019003344 ,声
明作废。
丽水川宗商贸有限公司注销清算公告：本公司股东会（出资人）已
决定解散本公司。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十
日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组
申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

上海雨夫国际贸易有限公司 遗失公章，法人章，财务章各一枚，声
明作废。
丁卫金遗失台州中升晨隆汽车销售服务有限公司收据一张，收据
号码：7272781，金额为2500元，声明作废。
精石投资控股有限公司减资公告经本公司股东会决定：本公司认
缴注册资本从 5000万元减至 1000万元。请债权人自接到本公司
书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四
十五日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不
提出的视其为没有提出要求。特此公告
杭州全时物业管理有限公司遗失公章（编号:3301034037519）一枚，
现声明作废。
杭州泰蕾莎贸易有限公司，税号 913301025714753170遗失空白浙
江 省 增 值 税 普 通 发 票 两 份 ，代 码 3300162320，发 票 号 码
33717584-33717585，声明遗失。

注销公告：宁波智通投资管理有限公司经股东会决议，本公司决定注
销，同时成立清算小组，并按有关规定办理工商注销手续。特此公告
杭州浙誉新能源汽车服务有限公司，税号91330100MA27WCGT39,
遗失浙江增值税专用发票 1份，代码 3300184130，号码 18008489，
声明遗失。
杭州博学一统装饰材料有限公司遗失公章一枚，现声明作废。
金维巡遗失统一收款收据一张，收据代码：933001900643收据号码
0007596，声明作废。
浙江省农业科学院遗失已浙江省增值税普通发票 1 份，代码
033001800104，号码78229958，声明遗失。
淳安千岛湖特玮商贸有限公司遗失公章（编号：3301270087891）一
枚，现声明作废。
浙江金元家电有限公司不慎遗失企业法人营业执照副本，注册号：
330000000002020，声明作废。

债权转让公告

上海浦东恒通村镇银行对下列债务人的金
融债权及对应担保合同项下的全部权益于 2019
年 6月 28日依法转让给受让人国益（上海）商业
保理有限公司，现特通过公告方式通知债务人及
合同对应的担保人，具体债务人名称及合同号如
下：朱珺 617112018000032。

减资公告

本公司经股东会决议，拟将注册资本由 120
万元减至 118.8万元。现向社会进行公告。根据
有关法律、法规，本公司债权人自公告之日起45天
内可要求公司清偿债务或提供相应的担保。本公
司所涉及债权人在规定期限内未行使上述权利，
公司将按照规定程序减少注册资本。特此公告。

兰溪市方圆齿传动有限公司

杭州敬诚源医疗器械有限公司减资公告：经本公司出资人决定：
本公司认缴注册资本从伍佰万元减至壹佰万元。请债权人自接到
本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之
日起四十五日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担
保，逾期不提出的视其为没有提出要求。
杭州翠馨阁餐饮有限公司税号91330109060953604R，遗失浙江增
值税普通发票壹份 （记账联），发票代码 033001800204，号码
42911120，声明作废。

杭州杰宁电子科技有限公司注销清算公告：本公司股东 （出资
人）已决定解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日
起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公
司清算组申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
注销公告：杭州萧山利华丝织厂因故歇业，申请注销。特此公
告。
浙江吉天合堂中医药研究院遗失民办非企业单位登记证书副本，
统一社会信用代码：52330000MJ8732037T，声明作废。

浙江萧然2019年春季艺术品拍卖公告

浙江萧然 2019年春季艺术品拍卖会于 2019年 7月 28日举
行，包括中国古代、近现代书画、鸡血石、田黄、玉器等杂项预
展时间：2019年7月26-27日
拍卖时间：2019年7月28日9：30
拍卖地点：杭州市萧山区金城路1618号瑞莱克斯大酒店观潮厅
联系方式：13819111789

浙江萧然拍卖有限公司 2019年7月19日

杭州希陶科技有限公司注销清算公告：本公司
股东会已决定解散本公司，请债权人自接到本公司
书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本
公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州鑫奇丽光电科技有限公司注销清算公告：
本公司股东会已决定解散本公司，请债权人自接到
本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书
的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申报
债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州金筑新材料有限公司注销清算公告：本公
司股东已决定解散本公司，请债权人自接到本公司
书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本
公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州卓邦装饰工程有限公司注销清算公告：本
公司股东会已决定解散本公司，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州润园环保科技有限公司注销清算公告：本
公司股东会已决定解散本公司，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州北秀汽车维修有限公司，统一社会信用代
码 9133011058986840X7 遗失杭州市余杭区市场监
督管理局2016年6月23日核发的营业执照副本，声
明作废。

杭州天辰网络科技有限公司减资公告：经本公
司出资人决定：本公司认缴注册资本从1000万元减
至 100万元。请债权人自接到本公司书面通知书之
日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四
十五日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应
的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。

杭州束亚国际贸易有限公司注销清算公告：本
公司出资人已决定解散本公司，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭 州 斐 欧 服 装 设 计 有 限 公 司 ， 税 号
330100773586381遗失浙江省旧版临时发票，代码
133010430133 号 码 00499376-00499400； 代 码
133010510132 号 码 00047726-00047750； 代 码
133010510133 号 码 00484376-00484400； 代 码
133010569936号码00119001-00119025，声明作废。

杭州天长泡沫包装材料有限公司，统一社会信
用代码 91330109689083829N 遗失杭州市萧山区市
场监督管理局 2015年 11月 09日核发的营业执照副
本，声明作废。

杭州天长泡沫包装材料有限公司注销清算公
告：本公司股东会已决定解散本公司，请债权人自
接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通
知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组
申报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州骑思妙想智能科技有限公司注销清算公
告：本公司股东会已决定解散本公司，请债权人自
接到本公司书面通知书之日起30日内，未接到通知
书的自本公告之日起45日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州经济技术开发区龙飞环境清洁服务有限公
司注销清算公告：本公司股东会已决定解散本公
司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起30日
内，未接到通知书的自本公告之日起45日内，向公
司清算组申报债权登记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。

杭州东贸商务策划有限公司注销清算公告：本
公司股东会已决定解散本公司，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起30日内，未接到通知书的自
本公告之日起 45日内，向公司清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭 州 艳 丽 文 化 艺 术 工 作 室 （ 税 号
91330110MA2B18K13C） 遗失浙江杭报金都创意产
业发展有限公司开具的浙江增值税普通发票 1份，
发 票 代 码 3300173320， 号 码 13082468， 金 额
474542元，声明作废。

浙江视高装饰工程有限公司，统一社会信用代
码 91330105352461230Q 遗失杭州市拱墅区市场监
督管理局 2017年 8月 31日核发的营业执照正副本，
声明作废。

三门县云保法葡萄专业合作社遗失由三门县市场监督管理局2015
年 1 月 26 日 核 发 的 营 业 执 照 正 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
93331022674799429Y，声明作废。
杭州欣鼎建筑劳务分包有限公司遗失由杭州市萧山区市场监督管
理局 2019年 4月 22日核发的营业执照正本，统一社会信用代码：
91330109MA2GLQHU45，声明作废。
江山市玻妃美容养生馆遗失公章一枚，编号：3308810505522，声明
作废。
仙居县屹诚工艺品厂（统一社会信用代码91331024757051432C）遗
失财务专用章、法人章各一枚，声明作废。
宁波朋三多童车有限公司遗失公章一枚，编号：3302820317066，声
明作废。
慈溪翁氏诊所遗失公章一枚，编号：3302820380426，声明作废。
浙江四季青佳宝童装市场蔡宏宇童装店遗失公章一枚，声明作废。
杭州博霸网络科技有限公司遗失财务专用章和法人（顾凯）章各一
枚，声明作废。
三门县吉泰交通设施厂遗失公章一枚，编号：3310220154395，声明
作废。
绍兴市安然消防科技有限公司遗失公章，编号：3306220014317，声
明作废。
临海市卢宇手机店遗失公章一枚，编号：3310821027524，声明作废。

绍兴市上虞区汤浦农贸市场袁浩生面店遗失绍兴市上虞区市场监
督管理局2015年5月14日核发的注册号：330682610024010营业执
照副本，声明作废。
杭州熊峰食品有限公司注销清算公告：本公司股东（出资人）已决定
解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，
未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

解散清算公告
浙江金联投资管理合伙企业（有限合伙）全体合伙人于2019年

7月 1日决议解散企业，并于同日成立了清算组。请各债权人自公
告之日起 45日内向本企业清算组申报债权。特此公告。联系人：
金伟东，联系电话：13858084378。
临海市远宏贸易有限公司注销清算公告：本公司股东（出资人）已决
定解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求，特此公告！

减资公告
浙江博发新材料股份有限公司根据2019年7月15日股东会决

议，拟将公司注册资本从4000万元减少至1000万元，现予以公告。
债权人可自本公告发布之日起45天内要求公司清偿债务或者提供
相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。

金华市康达快运有限公司注销清算公告：本公司股东（出资人）已决
定解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。
金华仕聚电子商务有限公司注销清算公告：本公司股东（出资人）已
决定解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

个体工商户转型升级为企业公告

个体工商户余姚市瑞奇五金厂（注册号 330281606116699），现
拟转型升级变更为余姚市瑞奇五金有限公司，企业类型为有限责任
公司。原个体工商户若有经营期间未结清的债权债务，仍由该个体
工商户经营者承担。

经营者：陆佳威 2019年7月19日

通知债权人申报债权的注销公告

淳安县武强教育培训学校经理事会表决通过，决定注销，并已
成立清算组，请债权人自接到通知书之日起三十日内，未接到通知
书的自本公告日起四十五日内，向本清算组申报债权。清算组电
话：057164905056

淳安县武强教育培训学校 2019年7月17日

宁波拓邦信息科技有限公司减资公告：经本公司股东会决议：本公
司认缴注册资本从100万元减至50万元。请债权人自接到本公司
书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四
十五日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不
提出的视其为没有提出要求。
金华市顺速货运有限公司遗失公章一枚，编号：3307040111699；遗
失财务章一枚，编号：3307040111700，声明作废。
个体工商户周波遗失由嵊州市市场监督管理局2017年3月24日成
立 的 营 业 执 照 正 、副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92330683MA29B3WP5Y，声明作废。

嘉善届森信息服务有限公司清算公告：嘉善届森信息服务有限公
司（注册号：330421000112736）经股东会决议，拟向公司登记管理
机关申请注销登记，由叶微微、马亚运组成公司清算组，马亚运为
清算组负责人，对公司债权债务进行清理，请公司债权人自本公告
见报之日起 45日内向公司清算组申报债权，逾期视为放弃债权。
特此公告。
转 型 公 告 ：南 浔 圣 雍 地 板 商 行（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92330503MA29J7TR7X）现拟转型升级为有限公司，原个体工商户
若有经营期间未结清的债权债务，仍由个体户经营者本人承担。
金华市朗泰商贸有限公司遗失公章一枚；遗失财务章一枚，声明作废。

诸暨市微点智能设备有限公司解散清算公告：诸暨市微点智能设
备有限公司股东会于2019年7月12日决议解散，并于同日成立了
公司清算组。请公司债权人于本公告发布之日起45日内，向本公
司 清 算 组 申 报 债 权 。 联 系 人 ： 金 柯 余 ， 联 系 电 话 ：
15857527701，地址：浙江省诸暨市陶朱街道龙山社区庙坞 33
号，邮编：311800。诸暨市微点智能设备有限公司清算组 2019年
7月19日
杭州市下城区邂逅指尖美甲店遗失由杭州市下城区市场监督管理
局 2018年 11月 27日核准的营业执照正、副本，统一社会信用代
码：92330103MA2CFQP54M，声明作废。

科
技
金
融
时
报
公
益
广
告

科
技
金
融
时
报
公
益
广
告

绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山绿水青山就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是就是金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山金山银山
保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天保护碧水蓝天 共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园共建美好家园